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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                               BASHKIA DURRËS 

                                                  KËSHILLI I BASHKISË 

 

 

NJOFTIM  

 
Për Ndryshim Dhe Shtesë Në Rendin E Ditës 

Në Mbledhjn e Radhës Me Mjete Të Komunikimit Elektronik  

 
Në mbështetje të nenit 17, pika 2, nenit 53, pika 2, nenit 57, pika 2/c  të Ligjit nr. 139, datë 

17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”,i ndryshuar, nenit 56 pika 2 e Rregullores Brëndshme të 

Këshillit, Aktit Normativ të Këshillit Ministrave nr.3, datë 15.03.2020 “Për marrjen e masave të 

veçanta administrative gjatë kohëzgjatjes së periudhës së infenksionit të shkaktuar nga COVID-19“, 

neni 5 “Vendimarrja nga Organet Kolegjale„ Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON : 

NË  RENDIN E  DITËS SË MBLEDHJES SË KËSHILLIT BASHKIAK, QË DO TË MBAHET 

NËPËRMJET MJETEVE TË KOMUNIKIMIT ELEKTRONIK, DITËN E MËRKURË, DATA 

29.04.2020, ORA 11:00, DO BËHEN NDRYSHIME DHE SHTESA , SI MË POSHTË  : 

 

Pika 8 e Rendit të Ditës, si rrjedhojë e rritjes së numrit të familjeve, që do të ndihmohen falas me 

produkte ushqimore dhe jo ushqimore projektvendimi ndryshon si më poshtë vijon: 

 

            Ishte  

•  “PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ  7’564’250 LEKË ME TVSH, SI  

NDIHMË USHQIMORE PËR FAMILJET NË NEVOJË QË PËRFITOJNË FALAS 

PRODUKTE USHQIMORE DHE JO USHQIMORE NË BANESË NGA ANA E 

BASHKISË DURRËS”  

 

Bëhet  

• “PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 8’607’162 LEKË ME TVSH,  SI  

NDIHMË USHQIMORE PËR FAMILJET NË NEVOJË QË PËRFITOJNË FALAS 

PRODUKTE USHQIMORE DHE JO USHQIMORE NË BANESË NGA ANA E 

BASHKISË DURRËS”  
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SHTOHEN PIKAT SI MË POSHTË: 

 

9. 

Projekt-

Vendim 

PËR  

MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PJESSHME, TË 

PRONAVE TË PALUAJTSHME PUBLIKE SHTETËRORE, BRENDA 

JURIDIKSIONIT TERRITORIAL DHE ADMINISTRATIV TË BASHKISË  

DURRËS, TË NJËSISË ADMINISTRATIVE RRASHBULL 

10. 

Projekt-

Vendim 

PËR  

MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PJESSHME, TË 

PRONAVE TË PALUAJTSHME PUBLIKE SHTETËRORE, BRENDA 

JURIDIKSIONIT TERRITORIAL DHE ADMINISTRATIV TË BASHKISË  

DURRËS, TË NJËSISË ADMINISTRATIVE SUKTH  

11. 

Projekt-

Vendim 

PËR  

MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PJESSHME, TË 

PRONAVE TË PALUAJTSHME PUBLIKE SHTETËRORE, BRENDA 

JURIDIKSIONIT TERRITORIAL DHE ADMINISTRATIV TË BASHKISË  

DURRËS, TË NJËSISË ADMINISTRATIVE MANËZ  

12 

Projekt-

Vendim 

MBI 

MIRATIMIN PËR PRISHJEN E DETYRUAR TË GODINËS, QË I PËRKET 

SHKOLLËS  9- VJEÇARE “XHELAL SHTUFI”, SHKAFANË,  QË MBAN  

NR. 7, TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, SI DHE TË GODINËS  QË I 

PËRKET SHKOLLËS SË MESME TË PËRGJITHSHME “REXHEP 

MEZINI”, ISHËM, QË MBAN NR.1, TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, QË 

ME VKM NR. 295, DATË 02.05.2012, KANË  KALUAR NË PRONËSI TË 

KOMUNËS ISHËM (SOT BASHKIA DURRËS), PËR SHKAK SE JANË 

DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E DATËS 26 NËNTOR 2019 

DHE RIPARIMI I GODINAVE NUK MUND TË BËHET, DHE ËSHTË 

REKOMANDUAR TË DEMOLOHEN, KJO SIPAS AKTEKSPERTIZËS SË 

THELLUAR KRYER NGA INSTITUTI I NDËRTIMIT, DHE MIRATIMIN 

PËR HEQJEN NGA KONTABILITETI DHE LISTA PËRFUNDIMTARE 

TË DY  PRONAVE QË MBAJNË NR. 7 DHE NR.1, QË ME VKM NR. 295, 

DATË 02.05.2012, KANË  KALUAR NË PRONËSI TË KOMUNËS ISHËM 

(SOT BASHKIA DURRËS) 
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Në mbështetje të nenit 5 të Aktit Normativ të Këshillit Ministrave nr.3, datë 15.03.2020, të nenit 18, 

nenit 81 të Rregullores së Brëndshme të Këshillit Bashkiak Durrës, Komisionet e Këshillit 

Bashkiak shqyrtojnë nëpërmjet komunikimit elektronik projektvendimet sipas grafikut të 

mëposhtëm :  

 

DATA   28/04/ 2020      

 

Pikat  9,10,11, do të shqyrtohet nga:  

a. Komisioni i Pronave Publike, Transportit dhe Trafikut Rrugor   

 

DATA   28/04/ 2020      

 

Pika  12, do të shqyrtohet nga:  

b. Komisioni i Pronave Publike, Transportit dhe Trafikut Rrugor   

c. Komisioni i Rregullores dhe Çështjeve Juridike 

d. Komisioni i Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës 

 

 

 

SEKRETARE  KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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